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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 24 lutego 2016r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu jej członków zgodnie  

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu Komisji 

uczestniczyli również pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pani Grażyna 

Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo  

– Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

  Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posiedzenia 

stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, który przyjęty został jednogłośnie. 

 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 

posiedzenia Komisji w dniu 27 stycznia 2016r. 

 

W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli przeprowadzonej  

w dniu 12 lutego 2016r. przez zespół kontrolny w składzie: R. Guździoł, J. Kruszyna  

i M. Płotkowska, w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy z zakresu wykorzystania  

i rozliczenia dotacji uzyskanych od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej w 2015r. Z kontroli został sporządzony protokół  

Nr 15/2016. Komisja nie wniosła uwag do protokołu. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Przewodnicząca Komisji 

poinformował, że zaplanowana na 9 marca br. wyjazdowa kontrola w PCZO w Koronowie 

została przeniesiona na 16 marca br.  

Radna Elżbieta Mojzesowicz zapytała się, w jaki sposób Radni mogą dowiedzieć się,  

że uchwała Rady Powiatu jak ta w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy finansowej 

na wykonanie monitoringu ścieżki rowerowej na moście kolejki wąskotorowej na rz. Brdzie  

z 2015r.,  nie została wykonana? Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że jeżeli zadanie zostało ujęte 

w budżecie, jak w przypadku ww. uchwały, to taka informacja jest zawierana w sprawozdaniu 

z wykonania budżetu. Ponadto Komisja Rewizyjna kontroluje wykonalność uchwał. 

Wicestarosta dodał, że istnieją niestety uchwały na których realizację Zarząd Powiatu nie ma 

wpływu. W przypadku uchwał dotyczących udzielenia dotacji innym j.s.t. na zadania tj. prace 

remontowo-budowlane, zawierana jest umowa w której określa się, że środki zostaną 

przekazane dopiero po wykonaniu zadania, pod warunkiem jego rozliczenia i odpowiedniego 

udokumentowania. Radna zapytała się również, czy wiadomo już coś więcej nt. inwestycji 

budowy monitoringu? Wicestarosta wyjaśnił, że otrzymał z UM w Koronowie kosztorys 

inwestorski, który przekazał Przewodniczącemu do Biura Rady. Przewidywany koszt 

realizacji inwestycji wynosi ok. 61 tys. zł. Natomiast koszt dokumentacji projektowej ponad  

9 tys. zł. Członkowie Komisji zwrócili się do pracownika Biura Rady z prośbą  

o przypomnienie Przewodniczącemu o przekazaniu Radnym ww. kosztorysu na najbliższą 

sesję, zgodnie z wnioskiem podjętym na ostatnim posiedzeniu przez Komisję Rozwoju 

Regionalnego i Rolnictwa. 
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  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej o godz.14.14. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna   ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


